A Prefeitura Municipal de CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA– PI, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal GABRIELA

OLIVEIRA COELHO DA LUZ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS - RETIFICADO, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Público N.º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

                      NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES:

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

535001763 ALEXANDRA

PEREIRA DOS REIS

PSICOPEDAGOGO

(A)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

535000507 ELIMAR SANDRA

RIBEIRO LOPES

TÉCNICO(A) DE

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

535001029 GILDELANNI

SILVA SOUSA

TÉCNICO(A) DE

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

535001562 KARYNNE SA E

SILVA

ENFERMEIRO(A) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

535000394 RONARIA

BARBOSA DIAS

NUTRICIONISTA SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

DEFERIDO

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

535001897 SILMARA SOUSA

FEITOSA

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE ENDEMIAS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

535000065 VERONICA ALVES

DE CARVALHO

ENFERMEIRO(A) SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

Capitão Gervasio, 06 de março de 2024.